
3.0 m²
VF.

5.7 m²
Bad

3.1 m²
Bod

A

A

12.4 m²
Sov 1

35.5 m²
Stue/kjøkken

6000

6000

P

P

ILD

BD

10x20 F

10x12 L

10
x2

1 
F

10x12 L10x20 F 10x20 F 10x12 F

5.7 m²
SP.

10
x1

2 
F

10x20 F
10

x1
2 

L
10x21

10x21

48x21

1800 10200

12000

17
00

37
24

34
76

72
00

3950 4000 4050

B

B

10
x2

1

F.
Va

F.G. +53.90

C

C

F.G. +53.80

Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune:

Målestokk Tegn

Trac

Dato

Dato

Sak

Tegn nr

Prosj nr
©Tegningen er beskyttet iht lov om opphavsrett

Format A3

 1 : 100

Jærkraft Eiendom AS
Kringleveien 1

Klepp

TT 02.05.16

04.01

2016151

8/60 Enebolig

PLAN 1 ETASJE HUS 3
Arealberegninger
i hht. NS 3940

Bruksareal i m²

Pr. etasje Utvendig
bod/garasje P-Rom

1 etg. 72.2 m²
2 etg. 72.2 m²
SUM 144.4 m²

39.1 m²
6.2 m²

45.3 m²

B = Bærevegg
D   = Drager
SD = Synlig drager

Rømningspil

BYA 138 m²

A Endret takutstikk AM 22.05.17
BM AM 18.05.16

28.4 %

69.1 m²
69.2 m²

138.3 m²
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PLAN 2 ETASJE OG SNITT HUS 3

SNITT A

SNITT B

SNITT C

A Endret takutstikk AM 22.05.17
BM AM 18.05.16
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FASADER HUS 3

FASADE MOT SØR

FASADE MOT ØST
A Endret takutstikk AM 22.05.17
BM AM 18.05.16
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FASADER HUS 3

FASADE MOT NORD

FASADE MOT VEST
A Endret takutstikk AM 22.05.17
BM AM 18.05.16
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